
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:37 A  DJK SF Datteln III S

I II III IV V VI Punkte
11 24 8 36 6 12

217 4
19:22 20:23

4
14

7
17

8
18

10
19

11
20

13
21

Auszeit

19:20
20:24

Ende
19:18 B  TuS Herten R

I II III IV V VI Punkte
8 16 7 11 18 5

259
19:19

╳

13
25

3
17

5
18

7
19

9
22

12
24 Auszeit

17:16

S
A
T
Z

2

Start
19:21 B  TuS Herten S

I II III IV V VI Punkte
8 18 7 11 9 5

2514 16
5:7 13:11

22:19
0
15

1
20

2
22

4
23

7
24

13
25 Auszeit

7:9

Ende
19:49 A  DJK SF Datteln III R

I II III IV V VI Punkte
7 24 8 36 6 4

2313 12
10:11 15:19
16:21
╳

12
4
15

5
16

6
19

7
22

10
23

Auszeit

15:18
16:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 13 wU18
Frauen

B  TuS Herten vs. DJK Sportfreunde Datteln III A
Spiel 72 26.02.2024 18:37 Uhr

Comenius Gymnasium
45711 Datteln

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

C

B  TuS Herten 9/14
4 Onur, Amalia
5 Umlauf, Melina X
7 Kukoreit, Mia X
8 Hamm, EmmaLouisa X
9 Müller, Saskia X

11 Arat, Ida X
14 Kwiedor, AmelieSophie X
16 Umlauf, Jana X
18 Arat, Karlotta X
B  Libero
4 Onur, Amalia
B  Offizielle

C

A  DJK SF Datteln III 9/14
4 Biz, Doga X
6 Horstmann, Greta X
7 Akin, Erva X
8 Müller, Ida X

11 Pelka, Jana X
12 Lenner, Chiara X
13 Kramp, EmmaPaulina X
24 Kaya, Mira X
36 Giesenbauer, Luisa X
A  Libero

A  Offizielle
T Ossmann, Frank E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

B  TuS Herten
DJK SF Datteln III

A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 41 21 0 2 2
1 3 1 25 2 28 23 0 3 2

3
2 4 2 50 69 44 0 5 4
Start: 18:37 Ende: 19:49 Dauer: 1:12

Sieger: TuS Herten

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bilke, Laura 1
2 Stebner, Helga 2

Schr. Giesenbauer , Sandra
Assist. Bredenbröcker , Marie

Dokument erstellt: 26.02.2024 19:53 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


