

Bezirksliga 13 wU18

Frauen

(B) TuS Herten vs. DJK Sportfreunde Datteln III (A)

Spiel 72

26.02.2024 18:37 Uhr

Comenius Gymnasium 45711 Datteln



			S		art :37	A	DJK SI	F Datt	eln III	s		ide :18	(B) Tus	6 Herte	n	R	
		ufschlagfolge	Δ	T	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
βL	Sta	artaufstellung	 _	11	24	8	36	6	12		8	16	7	11	18	5		
ellur		Spielernr.	Ľ	7					4	21				9			25	
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	19:22					20:23	3				19:19)			
		1. 5.			7	0	10	1.1	10		V	2	_	7	0	10		
	Aufschlag-	2. 6.	1	4 14		8 18	10 19	11 20	13 21)	Auszeit	13	3 17	18	7 19	9 22	12 24	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.								19:20 20:24	25)						17:16	

S	St 19	art :21	(B) TuS	Herte	n	s	En 19	de :49	A	DJK SI	F Datte	eln III	R
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
\Box	8	18	7	11	9	5		7	24	8	36	6	4	
Ļ	14)		16				25	13)					12	23
4	5:7		13:11					10:11					15:19	
	22:19							16:21						
2	0 15	1 20		4 23	7 24	13 25)	Auszeit	X 12	4 15	5 16	6 19	7 22	10 23	Auszeit
							7:9							15:18 16:22

Γ		Αι	ufschlagfolge	S	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
2		Sta	rtaufstellung	7																					
1			Spielernr.																						
Aufstellu	Α	uswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
		Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	(B)	TuS Herten	9/14	(A)	DJK SF Datteln III	9/14
	4	©Onur, Amalia		4	Biz, Doga	X
	5	Umlauf, Melina	Х	6	Horstmann, Greta	Х
	7	Kukoreit, Mia	Х	7	Akin, Erva	Х
	8	Hamm, EmmaLouisa	Х	8	Müller, Ida	Х
	9	Müller, Saskia	Х	11	Pelka, Jana	Х
	11	Arat, Ida	Х	12	Lenner, Chiara	Х
	14	Kwiedor, AmelieSophie	Х	13	Kramp, EmmaPaulina	Х
	16	Umlauf, Jana	Х	24	Kaya, Mira	Х
	18	Arat, Karlotta	Х	36	© Giesenbauer, Luisa	Х
	B	Libero		A) Libero	
nisse	4	© Onur, Amalia		(A) Offizielle	
DJK SF Datteln III	lacksquare) Offizielle	·	Ť	Ossmann, Frank	E
(1)						

	Sanktionen									
V	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand				

	Bemerkungen
]	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Bilke, Laura		1					
2	Stebner, Helga		2					
			Schr.	Giesenbauer , Sandra				

Assist. Bredenbröcker, Marie

Dokument erstellt: 26.02.2024 19:53 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

1

3

Start: 18:37 Ende: 19:49 Dauer: 1:12

Dauer P G W A

41 21 0 2 2

28 23 0 3 2

69 44 0 5 4

2:0

B TuS Herten

A W G P Satz

Sieger: TuS Herten

1 1 1 25

1 3 1 **25**

2 4 2 50

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP